

AMK Grodków w Opatówku



W tym roku zmiana planów. Jak do tej pory głównym celem były dla nas Mistrzostwa Strefy Polski Południowej, tak w tym sezonie postanowiliśmy spróbować czegoś nowego i pojechać cały cykl Mistrzostw Strefy Polski Zachodniej MX.

Tak więc za nami kolejna I runda inauguracyjna, ale już właśnie na Mistrzostwach Strefy Polski Zachodniej MX, która to odbyła się 23.04.2022 r. na Torze Motocrossowym Magiera w Opatówku (Gmina Nekla), a Organizatorem był Klub Motorowy MKS Nekla.

Zawody super. Pogoda jak na zamówienie, piękna, słoneczna, ciepłutko, no cudnie.

Frekwencja zawodnicza była naprawdę imponująca, jak na tą rangę zawodów, bo przyjechało aż 188 zawodników! WOW!

Były fajne atrakcje, bo w tym dniu można było wypróbować i przetestować hulajnogi elektryczne. Poza tym było sporo nagród, które ufundowali sponsorzy dla zwycięzców i bardzo dobrze przygotowany tor.

Na miejscu klubowe barwy AMK Grodków reprezentowało 6 zawodników w swoich klasach:

Mieczysław Łagowski nr 118, Grzegorz Dziekan nr 719, Konrad Korzeniowski nr 213 (KLASA MX MASTERS 50+), Amin Rekik nr 111 (KLASA MX 65), Tymon Kotala nr 299 (KLASA MX 85) oraz Ariel Groński nr 420 (KLASA MX2 BiC).

KLASA MX MASTERS 50+, MX MASTERS

W klasie dojrzałych weteranów na maszynie startowej zameldowało się 32 jeźdźców, wśród nich nasi trzej rajderzy. Bramki opadły i "poszły konie po betonie". Pierwszy zakręt dobry, ale na drugim okrążeniu w Grzegorza wjechał kołem inny zawodnik. Wywrotka i gonitwa do przodu. Podobnie Mieczysław z Konradem mniej więcej na tym samym odcinku gleba z uczestnictwem większej liczby rajderów, ale szybko dosiedli siodła i pojechali naprzód.

Drugi wyścig już równiejszy. Grzegorz wyjeździł dwie 5-teczki, które to dały mu w indywidualnej klasyfikacji zawodów 5 miejsce. Mieczysław z Konradem w obydwu biegach uzyskali naprzemiennie miejsce 8,9 i 9,8. W tabeli Mieczysław znalazł się na pozycji 8, a Konrad tuż za nim na 9. Brawa Panowie!

KLASA MX 65

W tej klasie 9 letni Amin Rekik z numerem 111, zaliczył swój debiut, jako zawodnik licencjonowany. Przed wyścigami stres był duży, jednak dał radę i pokazał ładną, płynną jazdę. Pierwszy wyścig 11 pozycja, drugi 12 pozycja. Ogółem zawody ukończył na miejscu 12, zdobywając swoje pierwsze punkty i medal. Brawo!

KLASA MX 85

Tutaj się działo! Tymon Kotala dał popis dobrej jazdy i dostarczył publiczności wiele emocji ścigając się ze swoimi rywalami w czołówce. Oba starty wyścigi z drugiej pozycji, w czym pierwszy rejs ukończył jako 3. W drugim wydawało się, że będzie o jedno oczko wyżej, ale na ostatnim okrążeniu został prześcignięty i ponownie 3 pozycja. Te dwie trójeczki dały mu 3 miejsce na podium! Tak więc puchar powędrował do jego rąk własnych i dołączył do rosnącej kolekcji pucharów Tymka. Gratulacje!

KLASA MX2 BiC

Ariel lubi zaskakiwać i tym razem swoją jazdą dostarczył nam emocji. Dobry start i 6 lokata w pierwszym wyścigu. W jego klasie startowało 29 zawodników, więc w pierwszym zakręcie zrobił się niezły kocioł i właśnie w drugim biegu coś poszło nie tak. Gonił z 23 pozycji i meta na 14 miejscu. Dostał przyspieszenia i wspinał się sporo do góry. W sumie zajął 9 miejsce w tzw. "TOP TEN". Gratulacje!

Jeszcze raz gratulacje dla wszystkich! Kolejna runda odbędzie się 11/12.06.2022 w Nowogardzie.

Tekst: Paulina Rekik

Foto: Grażyna Dziekan